附件1

甘肃省妇女联合会文件
甘妇发〔2012〕97号
省妇联关于评选
甘肃省三八红旗手（集体）的通知
省直各有关部门、各有关企事业单位、省军区政治部、各市州妇联：

为深入学习贯彻党的十八大和省第十二次党代会精神，引领激励我省广大妇女弘扬自尊、自信、自立、自强的时代精神，积极投身建设幸福美好新甘肃的伟大实践，努力为推动科学发展、促进社会和谐贡献力量，省妇联决定，在2013年“三八”国际妇女节前夕，表彰一批全省三八红旗手和全省三八红旗集体。现将推荐评选工作有关事项通知如下：

一、评选条件

（一）全省三八红旗手评选条件

1.甘肃省18周岁以上的中华人民共和国女性公民。

2.热爱党、热爱祖国、热爱社会主义，坚决拥护党的路线方针政策，模范遵守国家法律法规。

3.具有自尊、自信、自立、自强的时代精神，具有正确的世界观、人生观和价值观，品德高尚，无私奉献。

4.爱岗敬业、艰苦奋斗、锐意改革、开拓创新，在本职工作中创造出一流业绩，为全面建设小康社会、构建社会主义和谐社会、实现“十二五”规划目标任务作出突出贡献。

5.全省三八红旗手荣誉称号不重复授予。
（二）全省三八红旗集体评选条件
1.以女性为主体的单位或组织，女性职工占该单位职工总数的60%以上。

2.具有爱国主义、集体主义、社会主义精神和高尚的职业道德、良好的精神风貌。

3.具有自尊、自信、自立、自强的时代精神，坚持正确的世界观、人生观和价值观，品德高尚，无私奉献。

4.在界别和行业工作中业绩突出，具有示范带动作用，为全面建设小康社会、构建社会主义和谐社会、实现“十二五”规划目标任务作出突出贡献。

5.全省三八红旗集体荣誉称号不重复授予。

二、评选程序

全省三八红旗手（集体）评选由各参评单位按照省妇联分配名额进行等额推荐。被推荐人选经各参评单位公示、审核后，填报《甘肃省三八红旗手登记表》、《甘肃省三八红旗集体登记表》。省妇联宣传部进行资格审核后，报省妇联党组审定。

三、具体要求
（一）推荐全省三八红旗手、红旗集体时，应充分考虑界别、行业、民族、城乡等方面的代表性。省直各部门和企事业单位要重点推荐工作一线的优秀女性；各参评单位县处级女干部人选不得超过1名；副厅局级以上女领导干部和单位原则上不参评；妇联系统（包括妇联直属单位）人选比例不得超过15%，妇联干部参评应从事妇女工作2年以上。

（二）各参评单位在确定推荐人选后，填写全省三八红旗手（集体）推荐名单汇总表（加盖公章），连同《甘肃省三八红旗手登记表》、《甘肃省三八红旗集体登记表》各一式两份（同时报电子版），于2012年12月20日前报省妇联宣传部。
（三）各种表均以A4纸打印，主要事迹控制在500字以内。

四、表彰方式

省妇联将于2013年“三八”国际妇女节前夕对省级三八红旗手、省级三八红旗集体予以表彰。

联 系 人：魏海鹰  顿雪霏

联系电话：0931-8863045  8960127

传    真：0931-8885397

电子邮箱：dunxuefei@163.com

通讯地址：兰州市城关区广场南路51号甘肃省妇联宣传部

邮政编码：730000

                        甘肃省妇联

                      2012年12月4日
PAGE